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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Desde:  01/01/2015 Hasta :

DENOMINACION

ACTIVOS

OPERACIONALES

INVERSIONES FINANCIERAS

INVERSIONES EN EXISTENCIAS

INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACION

INVERSIONES EN OBRAS EN PROYECTOS Y PROG

PASIVOS

DEUDA FLOTANTE

DEUDA PUBLICA

PATRIMONIO

PATRIMONIO ACUMULADO

TOTAL ACTIVO =

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO =

MAXIMA AUTORIDAD

Ruc N°:

DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

Direccion :

Teléfono :

Ao Anterior

6,330,245.37
3,158,476.14
1,151,790.58
1,623,599.51
270,097.49
126,281.65
2,532,108.44
2,502,961.06
29,147.38
3,798,136.93
3,798,136.93
6,330,245.37
6,330,245.37
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Ao Vigente

5,021,442.05
2,164,086.36
1,151,790.58
1,623,599.51
270,097.49
-188,131.89
1,434,205.10
1,405,057.72
29,147.38
3,587,236.95
3,587,236.95
5,021,442.05

5,021,442.05

JEFE(A) DE CONTABILIDAD

Correo Electronico : 15/12/2015
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